
  

   Technické služby Velký Šenov, p.o. 
           Velký Šenov 46, 407 78 Velký Šenov 

 
 

Telefon: +420 412 391 101, +420 723 933 867     Úřední hodiny: pondělí: 8:00 – 16:00                     IČO: 00480517 
E-mail: ekonom@tsvelkysenov.cz                                                            středa:    8:00 – 16:00 

 

Váš dopis   Naše značka   Vyřizuje   Dne 

        Ing. Zděnka Šulcová    14.3.2025 
 
 
Záměr úplatného převodu movité věci – nákladního automobilu IVECO DAILY 50C18 v majetu 

organizace Technické služby Velký Šenov. 

 

Předmět výběrového řízení 

Záměr úplatného převodu movité věci – nákladního automobilu IVECO DAILY 50C18 v majetu 

organizace Technické služby Velký Šenov. 

Termín vyhlášení 

14.3.2025 

Vyhlašovací cena 

Minimální 20.000,-Kč; rozhodující kritérium „Nejvyšší nabídka (bez DPH)“  

Prohlídka (na místě samém) 

Od 17.3.2025 dle domluvy s panem Oldřichem Smutným 

Uzávěrka podání přihlášek - nabídek 

31.3.2025 do 16:00 h 

Identifikace vozidla  

a) tovární značka: IVECO 

b) typ/model: 50C18 - sklápěčka 

c) rok výroby: 2007 

d) číslo karoserie (VIN): ZCFC50D0005693878 

e) SPZ/RZ: 7U9 1341 

 

Technický stav vozidla  

Závady:  

• Nutná výměna řídící jednotky 

• Chybné žhavení 

• Brzdy chyby ESP 

• Klimatizace – 20,23,27 

• Chyba airbagu 

• Problémy s elektronikou 

• A další ….nutno vidět  

Protokol o závadách je k nahlédnutí v organizaci TS VS dle telefonické domluvy na čísle 723933867. 

 

mailto:ekonom@tsvelkysenov.cz


  

   Technické služby Velký Šenov, p.o. 
           Velký Šenov 46, 407 78 Velký Šenov 

 
 

Telefon: +420 412 391 101, +420 723 933 867     Úřední hodiny: pondělí: 8:00 – 16:00                     IČO: 00480517 
E-mail: ekonom@tsvelkysenov.cz                                                            středa:    8:00 – 16:00 

 

Podmínky výběrového řízení 

1. Zájemce doloží čestné prohlášení, že: 

• nemá žádné dluhy vůči městu Velý Šenov a organizaci Technické služby Velký Šenov.  

• není v likvidaci, 

• nebyla na jeho majetek prohlášena exekuce, 

• nebylo proti němu v uplynulých 3 letech rozhodnuto o úpadku v insolvenčním 

řízení nebo nebylo insolvenční řízení zastaveno pro nedostatek majetku,  

• nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na pojistném a 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 

případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek. 

 

Přihláška do výběrového řízení 

1. bude mimo jiné obsahovat 

• nabídku výše kupní ceny (bez i včetně DPH), 

• u právnické osoby, případně fyzické osoby podnikající – výpis z 

obchodního rejstříku/živnostenský list, 

• prohlášení žadatele o tom, že nemá vůči městu Velký Šenov nebo jím zřízeným 

či  založeným  subjektům dluhy (viz výše), 

2. se podává v nepředepsané formě se všemi náležitostmi 

Zapečetěná obálka do výběrového řízení musí být viditelně označena slovy „Technické služby Velký 

Šenov – výběrové řízení – IVECO DAILLY", jinak nebude do výběrového řízení zařazena. Podává 
se na podatelně Technických služeb Velký Šenov, Velký Šenov 46, 40778, nebo prostřednictvím 

držitele poštovní licence (poštou). 

 

        Ing. Zděnka Šulcová 

        Ředitelka a ekonomka  

  Technické služby Velký Šenov, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ekonom@tsvelkysenov.cz

